Приложение 1.
Председателю стипендиальной комиссии
Конкурсного отбора студентов университета,
рекомендуемых к назначению
на повышенную государственную
академическую стипендию,
проректору по ОД
Лукову Е.В.
От студента ________________
(наименование подразделения)
Группы _______
(номер)
___________________________________
 								(ФИО полностью)

Заявление
Прошу Вас пересмотреть результаты проверки моего портфолио на соискание повышенной государственной академической стипендии в первом семестре 2021-2022 учебного года, так как я не согласен(на) с выставленными мне баллами. Ниже перечислены пункты и причины моего несогласия.
Пункты:
[bookmark: _GoBack]_пункт №__________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

_____________
Подпись, дата.